
主催 一般財団法人千葉陸上競技協会　
大会コード 千葉県小中学校体育連盟

競技場コード

種目
篠塚　倖志朗 (1) 12.41 阿部　奏音 (1) 12.55 村山　碧唯 (1) 12.77 泉對　悠人 (1) 12.80 宮内　晴和 (1) 12.86 多々良　竜伍 (1) 12.95 小原　悠仁 (1) 12.97 中村　優音 (1) 13.02

臼井 (+1.4) 印旛 (+2.2) 井野 (-0.1) 七次台 (+1.4) 銚子 (+1.5) 四街道 (+3.8) 栗源 (-0.1) 印旛 (+1.5)

貴島　大翔 (2) 11.37 永井　一朗 (2) 11.71 松ケ谷　時斗 (2) 11.77 宮川　祐輔 (2) 11.86 小川　陽馬 (2) 11.90 加瀬　奏陽 (2) 11.91 佐藤　大斗 (2) 11.92 宇賀　脩斗 (2) 11.93

四街道 (+3.6) 成田 (+2.3) 旭二 (+1.8) 成田西 (+3.6) 四街道北 (+2.2) 海上 (+1.8) 八日市場一 (+2.1) 大山口 (+2.0)
中学3年男子
100m

山根　颯太 (3) 11.09 香取　佑京 (3) 11.12 小手　柊和 (3) 11.20 野原　彪仁 (3) 11.29 室田　亜沙斗 (3) 11.35 長嶋　建喜 (3) 11.39 木村　浩斗 (3) 11.39 加々井　大河 (3) 11.40

四街道西 (+2.2) 東庄 (+1.5) 印西 (+2.4) 玉造 (+1.1) 大山口 (+1.5) 旭二 (+1.5) 玉造 (+1.5) 小見川 (+3.4)

香取　佑京 (3) 23.41 山根　颯太 (3) 23.43 室田　亜沙斗 (3) 23.44 加々井　大河 (3) 23.49 石井　拓弥 (3) 23.52 田中　亮多 (3) 23.64 櫻井　翔 (3) 23.69 小川　大馳 (3) 23.70

東庄 (+2.0) 四街道西 (+3.8) 大山口 (+3.8) 小見川 (+3.4) 飯岡 (+3.8) 木刈 (+2.5) 臼井 (+3.4) 四街道 (+3.8)

力根　和也 (3) 54.27 大竹　勇輝 (3) 54.28 安田　峻平 (3) 54.67 金杉　拓真 (3) 55.16 矢城　陽向 (3) 55.33 関谷　強志 (3) 55.44 宍倉　翔生 (3) 55.49 菅原　晴翔 (3) 55.52

小見川 公津の杜 栄 八日市場二 四街道 西志津 酒々井 八街

矢島　駿 (2) 2:03.12 金杉　拓真 (3) 2:04.95 高野　蓮 (3) 2:05.28 小野寺　宙 (2) 2:06.73 森下裕也 (2) 2:09.24 石原　優斗 (2) 2:09.51 大竹　勇輝 (3) 2:09.55 遠藤　勇人 (2) 2:09.99

富里南 八日市場二 銚子一 東庄 滝野 成田 公津の杜 大山口

君島　幸晟 (1) 4:46.53 土井　悠暉 (1) 4:50.08 大野　遼介 (1) 4:51.22 髙野　恭梧 (1) 4:54.56 加藤　朗峻 (1) 4:55.36 関　颯空 (1) 4:56.11 坂本  兼続 (1) 5:01.97 島田　陽稀 (1) 5:02.05

吾妻 印旛 八日市場一 印旛 東庄 滝野 佐原五 西の原

加瀬　唯翔 (3) 4:15.44 渡邉　翔悟 (3) 4:18.81 古川　創大 (3) 4:22.00 矢島　駿 (2) 4:24.42 平野　稜人 (2) 4:25.55 高野　蓮 (3) 4:26.30 山下　匠 (2) 4:26.57 川名　春弥 (3) 4:27.33

旭一 八日市場二 銚子西 富里南 銚子西 銚子一 八日市場二 旭二

平野　稜人 (2) 9:27.86 関　雫空 (3) 9:31.51 川上　熙俊 (3) 9:32.24 川名　春弥 (3) 9:35.27 小早稲　駿介 (3) 9:40.05 岡田　陸 (2) 9:42.28 古川　創大 (3) 9:42.77 麻野　輝 (3) 9:43.83

銚子西 滝野 西志津 旭二 酒々井 西の原 銚子西 八街北

後藤　大樹 (2) 14.59 柴田　理澄 (3) 15.83 櫻井　翔一朗 (2) 16.25 滝口　航生 (3) 16.43 山崎　蒼馬 (3) 16.47 岸本　ケン (2) 16.49 石毛　琉聖 (2) 18.04 宇井　陸人 (2) 18.84

四街道北 (+1.9) 木刈 (+0.5) 八街 (+0.5) 八街 (+2.4) 神崎 (+1.9) 旭二 (+0.5) 旭二 (+2.4) 八日市場一 (+1.9)

西の原 45.10 木刈 45.57 大山口 45.94 旭二 46.30 八街 46.69 東庄 46.69 玉造 46.90 公津の杜 47.12

小諸　温太 (3) 鈴木　優輔 (3) 鈴木　健人 (2) 岸本　ケン (2) 阪口　拓也ファビオ (3) 小野寺　宙 (2) 牧野　佑心 (3) 三好　樹陽 (3)

寳正　晃輔 (3) 柴田　理澄 (3) 笹野　成生 (3) 津嘉田　凰汰 (3) 櫻井　翔一朗 (2) 香取　佑京 (3) 野原　彪仁 (3) 大竹　勇輝 (3)

田中　丈偉 (3) 田中　亮多 (3) 宇賀　脩斗 (2) 松ケ谷　時斗 (2) 菅谷　心 (2) 遠藤　隼人 (3) 細野　琉碧 (3) 馬場　厚志 (3)

塚田　恵生 (3) 下岡　凌久 (3) 室田　亜沙斗 (3) 長嶋　建喜 (3) 菅原　晴翔 (3) 山本　聡大 (2) 木村　浩斗 (3) 真島　健成 (2)

村上　尚飛 (3) 1m76 篠塚　遼眞 (3) 1m65 ヘイン　ジャーアウン (3) 1m60 藤井　海吏 (2) (同順)1m50 笹川　航大 (3) (同順)1m50 三好　樹陽 (3) 1m50 飯田　愛琉 (2) 1m50 伊藤　駿也 (3) 1m45

木刈 香取 小見川 大山口 木刈 公津の杜 栗源 旭二

神﨑　敦司 (3) 3m70 岡田　尚己 (3) 3m50 島田　良輝 (3) 3m30 平野　雪斗 (3) 3m20 熊谷　剛輝 (3) 3m20 椿　洋夢 (3) 3m00 米山　遼 (3) 2m90 戸村　大輝 (3) 2m60

神崎 船穂 銚子一 西の原 印西 神崎 IPVA 船穂

中村　優音 (1) 5m26 相澤　倫太郎 (1) 5m24 阿部　奏音 (1) 5m18 村山　碧唯 (1) 4m99 青木　琉煌 (1) 4m84 鈴木　應次朗 (1) 4m65 井上　太伽 (1) 4m50 大木　創達 (1) 4m50
印旛 (-0.1) 印旛 (+2.7) 印旛 (+0.9) 井野 (+0.9) 吾妻 (+1.7) 八日市場二 (+2.1) 栄 (+2.5) 八日市場一 (+2.7)

塚田　恵生 (3) 6m40 廣瀬　和真 (3) 6m35 長嶋　建喜 (3) 6m33 鈴木　優輔 (3) 6m25 津嘉田　凰汰 (3) 6m22 内山　直樹 (3) 6m05 遠藤　隼人 (3) 6m01 寳正　晃輔 (3) 5m95

西の原 (+2.5) 四街道 (+5.8) 旭二 (+3.0) 木刈 (+2.8) 旭二 (+4.0) 西志津 (+3.8) 東庄 (+4.3) 西の原 (+2.8)

内藤　礼和 (3) 11m56 斎藤　陽輝 (3) 9m91 山﨑　正斗 (3) 9m59 林　遼真 (3) 9m43 筧　晴渚 (3) 9m10 山田　桃士 (2) 8m96 平野　颯太 (3) 8m47 高橋　遼 (3) 8m35

四街道北 富里 西の原 四街道西 大栄みらい 干潟 成田 飯岡

高橋　涼大朗 (3) 28m45 松ケ谷　時斗 (2) 27m45 秋庭　郁斗 (3) 22m14 筧　晴渚 (3) 22m00 梅原　丈 (2) 21m85 鈴木　健仁 (2) 20m90 金杉　諒佑 (3) 20m73 岩堀　陽 (3) 20m08

多古 旭二 八街 大栄みらい 飯岡 富里南 干潟 四街道西

小林　嵩大 (3) 2025 髙木　愛哉 (3) 1908 尾張　颯志 (3) 1770 鈴木　佑咲 (3) 1511 遠藤　暖和 (3) 1055 四関　柚聖 (2) 944

四街道旭 八街 飯岡 四街道 四街道 四街道旭

110mH(0.914m) 16.76 +0.9 650 17.58 +0.9 565 16.31 +0.9 698 18.80 +0.9 450 20.89 +0.9 282 21.79 +0.9 222

砲丸投(4.000kg) 8m58 401 9m82 475 9m52 457 8m40 390 8m57 400 5m62 227

走高跳 1m61 472 1m55 426 1m35 283 1m30 250 NM 0 1m35 283

400m 57.50 502 59.16 442 1:02.49 332 59.77 421 1:01.22 373 1:06.77 212

共通110mH：高さ0.914m　ｲﾝﾀｰﾊﾞﾙ9.14m

共通砲丸投：重さ5.000kg 審判長　　吉 原　　廣 記録主任　　蝦原　拓弥

四種競技：(110ｍＨ 高さ0.914m　ｲﾝﾀｰﾊﾞﾙ9.14m  砲丸投 重さ4.000kg）
ＧＲ：大会記録

気象記録　２７日 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 ２８日 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向
9:00 晴 22 69 南南西 9:00 晴 22 65 南西
10:00 晴 23 66 南南東 10:00 晴 23 62 南南西
11:00 晴 23 61 南 11:00 曇 23 61 南南西
12:00 晴 24 61 南 12:00 曇 23 61 南
13:00 晴 24 61 南
14:00 晴 25 61 南
15:00 晴 25 61 南

中学共通男子棒
高跳

中学共通男子
4X100mR

1.5
2.0

中学共通男子
3000m

中学共通男子走高跳

中学1年男子走
幅跳

中学共通男子円盤投
(1.500kg)

第44回千葉県中学校
陸上競技記録会　北総大会

中学2年男子
100m

中学共通男子
200m

1位 2位

中学共通男子
800m

中学1年男子
100m

中学共通男子
1500m

中学共通男子
400m

中学共通男子走
幅跳

中学共通男子
110mH(0.914m)

8位7位

2.8
2.6
2.7
1.2

1.6

中学1年男子
1500m

6位

3.5

3位

風速(ｍ)

中学共通男子四
種競技(男子)

中学共通男子砲丸投
(5.000kg)

3.6
4.1
4.2

風速(ｍ)

決勝記録一覧表（男子）
令和5年5月27日（土）28日（日）

4位

23123303
122070

5位

印西松山下運動公園陸上競技場


