第44回千葉県中学校 陸上競技記録会 北総大会

決勝記録一覧表 (男子)

令和5年5月27日(土)28日(日) 印西松山下運動公園陸上競技場 大会コード 23123303 競技場コード122070 主催 一般財団法人千葉陸上競技協会 千葉県小中学校体育連盟

種目	1位	2位	3位	4位	5位	6位.	7位.	8/v.
中学1年男子	篠塚 倖志朗 (1) 12.41	阿部 奏音 (1) 12.55	村山 碧唯 (1) 12.77	泉對 悠人 (1) 12.80	宮内 晴和 (1) 12.86	多々良 竜伍(1) 12.95	小原 悠仁 (1) 12.97	中村 優音 (1) 13.02
100m	臼井 (+1.4)	印旛 (+2.2)	井野 (-0.1)	七次台 (+1.4)	銚子 (+1.5)	四街道 (+3.8)	栗源 (-0.1)	印旛 (+1.5)
中学2年男子	貴島 大翔 (2) 11.37	永井 一朗 (2) 11.71	松ケ谷 時斗(2) 11.77	宮川 祐輔 (2) 11.86	小川 陽馬 (2) 11.90	加瀬 奏陽 (2) 11.91	佐藤 大斗 (2) 11.92	宇賀 脩斗 (2) 11.93
100m	四街道 (+3.6)	成田 (+2.3)	旭二 (+1.8)	成田西 (+3.6)	四街道北 (+2.2)	海上 (+1.8)	八日市場一 (+2.1)	大山口 (+2.0)
中子3十为丁 100m	山根 颯太 (3) 11.09	香取 佑京 (3) 11.12	小手 柊和 (3) 11.20	野原 彪仁 (3) 11.29	室田 亜沙斗(3) 11.35	長嶋 建喜 (3) 11.39	木村 浩斗 (3) 11.39	加々井 大河(3) 11.40
	四街道西 (+2.2)	東庄 (+1.5)	印西 (+2.4)	玉造 (+1.1)	大山口 (+1.5)	旭二 (+1.5)	玉造 (+1.5)	小見川 (+3.4)
中学共通男子	香取 佑京 (3) 23.41	山根 颯太 (3) 23.43	室田 亜沙斗(3) 23.44	加々井 大河 (3) 23.49	石井 拓弥 (3) 23.52	田中 亮多 (3) 23.64	櫻井 翔 (3) 23.69	小川 大馳 (3) 23.70
200m	東庄 (+2.0)	四街道西 (+3.8)	大山口 (+3.8)	小見川 (+3.4)	飯岡 (+3.8)	木刈 (+2.5)	臼井 (+3.4)	四街道 (+3.8)
中学共通男子	力根 和也 (3) 54.27	大竹 勇輝 (3) 54.28	安田 峻平 (3) 54.67	金杉 拓真 (3) 55.16	矢城 陽向 (3) 55.33	関谷 強志 (3) 55.44	宍倉 翔生 (3) 55.49	菅原 晴翔 (3) 55.52
400m	小見川	公津の杜	栄	八日市場二	四街道	西志津	酒々井	八街
中学共通男子	矢島 駿 (2) 2:03.12		高野 蓮 (3) 2:05.28	小野寺 宙 (2) 2:06.73	森下裕也 (2) 2:09.24	石原 優斗 (2) 2:09.51	l	遠藤 勇人 (2) 2:09.99
800m	富里南	八日市場二	銚子一	東庄	滝野	成田	公津の杜	大山口
中学1年男子	君島 幸晟 (1) 4:46.53			髙野 恭梧 (1) 4:54.56			坂本 兼続 (1) 5:01.97	
1500m	吾妻	印旛	八日市場一	印旛	東庄	滝野	佐原五	西の原
中学共通男子	加瀬 唯翔 (3) 4:15.44							川名 春弥 (3) 4:27.33
1500m	旭一	八日市場二	銚子西	富里南	銚子西	銚子一	八日市場二	旭二
中学共通男子	平野 稜人 (2) 9:27.86	関 雫空 (3) 9:31.51	川上 熙俊 (3) 9:32.24		小早稲 駿介 (3) 9:40.05	岡田 陸 (2) 9:42.28	古川 創大 (3) 9:42.77	麻野 輝 (3) 9:43.83
3000m	銚子西	滝野	西志津	旭二	酒々井	西の原	銚子西	八街北
中学共通男子	後藤 大樹 (2) 14.59	柴田 理澄 (3) 15.83	櫻井 翔一朗 (2) 16.25	滝口 航生 (3) 16.43	山崎 蒼馬 (3) 16.47	岸本 ケン (2) 16.49	石毛 琉聖 (2) 18.04	宇井 陸人 (2) 18.84
110mH (0. 914m)	四街道北 (+1.9)	木刈 (+0.5)	八街 (+0.5)	八街 (+2.4)	神崎 (+1.9)	旭二 (+0.5)	旭二 (+2.4)	八日市場一 (+1.9)
	西の原 45.10	木刈 45.57	大山口 45.94	旭二 46.30	八街 46.69	東庄 46.69	玉造 46.90	公津の社 47.12
中学共通男子	小諸 温太 (3)	鈴木 優輔 (3)	鈴木 健人 (2)	岸本 ケン (2)	阪口 拓也ファビオ (3)	小野寺 宙 (2)	牧野 佑心 (3)	三好 樹陽 (3)
4X100mR	寳正 晃輔 (3)	柴田 理澄(3)	笹野 成生(3)	津嘉田 凰汰(3)	櫻井 翔一朗(2)	香取 佑京(3)	野原 彪仁(3)	大竹 勇輝 (3)
1111001111	田中 丈偉 (3)	田中 亮多(3)	宇賀 脩斗 (2)	松ケ谷 時斗(2)	菅谷 心 (2)	遠藤 隼人 (3)	細野 琉碧 (3)	馬場 厚志 (3)
	塚田 恵生 (3)	下岡 凌久 (3)	室田 亜沙斗(3)	長嶋 建喜 (3)	菅原 晴翔 (3)	山本 聡大 (2)	木村 浩斗 (3)	真島 健成 (2)
"学共通男子走高	村上 尚飛 (3) 1m76	篠塚 遼眞 (3) 1m65	~イン ジャーアウン (3) 1m60	藤井 海吏 (2) (同順)1m50	笹川 航大 (3) (同順)1m50	三好 樹陽 (3) 1m50	飯田 愛琉 (2) 1m50	伊藤 駿也 (3) 1m45
一	* 木刈	香取	小見川	大山口	木刈	公津の杜	栗源	旭二
中学共通男子棒		岡田 尚己 (3) 3m50	島田 良輝 (3) 3m30	平野 雪斗 (3) 3m20	熊谷 剛輝 (3) 3m20	椿 洋夢 (3) 3m00	米山 遼 (3) 2m90	戸村 大輝 (3) 2m60
高跳	神崎	船穂	銚子一	西の原	印西	神崎	IPVA	船穂
中学1年男子走	中村 優音 (1) 5m26	相澤 倫太郎 (1) 5m24	阿部 奏音 (1) 5m18	村山 碧唯 (1) 4m99	青木 琉煌 (1) 4m84	鈴木 應次朗 (1) 4m65	井上 太伽 (1) 4m50	大木 創達 (1) 4m50
幅跳	印旛 (-0.1)	印旛 (+2.7)	印旛 (+0.9)	井野 (+0.9)	吾妻 (+1.7)	八日市場二 (+2.1)	栄 (+2.5)	八日市場一 (+2.7)
中学共通男子走	塚田 恵生 (3) 6m40	廣瀬 和真 (3) 6m35	長嶋 建喜 (3) 6m33	鈴木 優輔 (3) 6m25	津嘉田 凰汰 (3) 6m22	内山 直樹 (3) 6m05	遠藤 隼人 (3) 6m01	寳正 晃輔 (3) 5m95
幅跳	西の原 (+2.5)	四街道 (+5.8)	旭二 (+3.0)	木刈 (+2.8)	旭二 (+4.0)	西志津 (+3.8)	東庄 (+4.3)	西の原 (+2.8)
中学共通男子砲丸投		斎藤 陽輝 (3) 9m91	山﨑 正斗 (3) 9m59	林 遼真 (3) 9m43	筧 晴渚 (3) 9m10	山田 桃士 (2) 8m96	平野 颯太 (3) 8m47	高橋 遼 (3) 8m35
(5. 000kg)	四街道北	富里	西の原	四街道西	大栄みらい	干潟	成田	飯岡
中学共通男子円盤投	L.ii.i.i.i.i.i.i.i.i.i.i.i.i.i.i.i.i	松ケ谷 時斗 (2) 27m45	秋庭 郁斗 (3) 22m14	筧 晴渚 (3) 22m00	梅原 丈 (2) 21m85	鈴木 健仁 (2) 20m90	金杉 諒佑 (3) 20m73	岩堀 陽 (3) 20m08
(1.500kg)	多古	旭二	八街	大栄みらい	飯岡	富里南	干潟	四街道西
中学共通男子四	小林 嵩大 (3) 2025	髙木 愛哉 (3) 1908	尾張 颯志 (3) 1770	鈴木 佑咲 (3) 1511	遠藤 暖和 (3) 1055	四関 柚聖 (2) 944		
種競技(男子)	四街道旭	八街	飯岡	四街道	四街道	四街道旭		
110mH(0.914m)	16. 76 +0. 9 650	17. 58 +0. 9 565	16. 31 +0. 9 698	18. 80 +0. 9 450	20.89 +0.9 282	21. 79 +0. 9 222		
砲丸投(4.000kg)	8m58 401	9m82 475	9m52 457	8m40 390	8m57 400	5m62 227		
走高跳	1m61 472	1m55 426	1m35 283	1m30 250	NM 0	1m35 283		
400m	57. 50 502	59. 16 442	1:02.49 332	59. 77 421	1:01.22 373	1:06.77 212		
++ 済110Ⅱ ・ 古 ∻	10 914m インターハ ル9 14m			·	·			

共通110mH:高さ0.914m インターバル9.14m

共通砲丸投:重さ5.000kg

四種競技: (110mH 高さ0.914m インターバル9.14m 砲丸投 重さ4.000kg)

GR: 大会記録

[象記録 27 E

日	時刻	天候	気温(℃)	湿度(%)	風速(m)	風向
	9:00	晴	22	69	1.6	南南西
	10:00	晴	23	66	2.0	南南東
	11:00	晴	23	61	1.5	南
	12:00	晴	24	61	1.2	南
	13:00	晴	24	61	2.7	南
	14:00	晴	25	61	2.6	南
	15:00	晴	25	61	2.8	南

28日	時刻	天候	気温(℃)	湿度(%)	風速(m)	風向
	9:00	晴	22	65	3. 5	南西
	10:00	晴	23	62	3. 6	南南西
	11:00	曇	23	61	4. 1	南南西
	12:00	曇	23	61	4. 2	南

審判長 吉原 廣 記録主任 蝦原 拓弥